## meditationes

**P**laceat tibi dñe venire ad me et pulsare ad hostiis  
pscie mee ad cenādū mecū et ego tecū et q̄ a mō te re  
ficiā opib⁹ sapidis et odoriferis v̄z virtutib⁹ deuotis  
q̄ diu vixero. meditatio. 76.

Et q̄ opa nre redēptōis p̄pleuisti tā abūde q̄ ifiniti  
mūdi si tāti essent possent saluari si se ad hoc dispo  
nerēt in te credendo et tibi obediendo. Oratio

Fac me queso opa superrogationis facere non so  
lū adiplēdo p̄cepta sed etiā cōsilia tua et īspiratiōes  
vt ī fine possis dicerē v̄bū tuū v̄z psūatū ē. medita. 77  
et q̄ aures tuas diuinas p̄misisti repleri blasphemis  
opprobriis et maledictionib⁹ ad habilitādūz aures  
vt audiam iubilum angelorum. oratio.

**P**laceat tibi obturare aures meas ne libēt audiāt  
vana et marie detractōes et scurrilitates. Medi. 78

Et qui oculos tuos multo lucidiores sole obtene  
brari voluisti a nimio fletu et iopia. Oratio.

**P**laceat tibi dñe redigere ītellectū meū ī obsequiū  
tuū aut etiā p̄seruare a cecitate mētis et illuminare  
oculos cordis mei ne vnq̄ obdormiā in morte neq̄  
dicat inimic⁹ me⁹ p̄ualui aduers⁹ eū. Meditatio. 79.

Et q̄ tēdendo ad mortē tātum debilitari voluisti vt  
vir in te remanent anhelitus. oratio.

**P**laceat tibi dñe roborare me ī īteriori hōie talr q̄  
pp̄ quasq̄ tentationes aut īfirmitates corporis  
nō minuat ī me feruor deuotionis. Meditatio. 80.

Et q̄ ī p̄cictu exitus spūs tui permisisti diabolū esse  
iuxta te expectādo aīe tue btē et solitus erat d̄ lege  
cōi adhuc te ignorātē et deum verum. oratio.

**P**laceat tibi dñe me tuere ab ei⁹ laq̄is innūeris ne  
in exitu spūs mei aliquid fūeste recipiat s̄ sin⁹ abrae  
te iubente me recipiat. Meditatio. 81.

## Meditationes

Et q̄ moriens miraculose cum clamore valido et lacrimis animam patri commendasti. orō

Placeat tibi dñe misericordie et corpori tuo mystico incorporare et virtute tue orōnis spūs me⁹ p̄ri tuo benedictio et finalr de gr̄a tua merear i virtute tue bñdictione passionis expirante. ¶ Meditatio. 82.

Et q̄ eadē die et hora multis annorū circulis excussis q̄ adā mortē incurrit pomū comedēdo morē gustare et sustinere dignat⁹ es i remediū mortis eīne. orō  
Propter reuerentiā tue acerbissime mortis q̄ p̄ me sustinuisti amoris ardore sis mi chi solatiū i mortis agone ¶ Meditatio. 83.

Et q̄ te patiēte voluisti q̄ insensibilia p̄ qb⁹ nō patieris tibi eorū creatori fin eorū modulū cōpaterent signa mirabilia ad hoc ostendēdo. oratio

Placeat tibi dñe michi concedere eorū deuotā admirationem et imitationē vt qđ illa tunc ostēderūt corporaliter in me fiat spūaliter. Meditatio. 84.

Et qui solem tunc obscurandi et obtenebrari voluisti et tenebras ingruere per tres horas. orō  
Placeat tibi in me extinguere et annihilare tres mūdi tenebras principales: v3 concupiam carnis et oculorū et supbiam vite ¶ Meditatio. 85.

Et qui terrā tremere et velū tēpli scādi voluisti vt incuteret inimicis tuis timorem. orō

Placeat tibi dñe me docere instabilitatē ei⁹ p̄pōsā et sic eam despiciere vt in ea timeam viuere et de ea desiderē exire ad pueniēdū i frā viuētū. Medi. 86

Et q̄ monumenta multa sc̄torū aperiri voluisti. orō  
Placeat tibi cōscientiā meā plenā cadauerib⁹ mortuorū i p̄ctōrū fetidorū aperire et mundare per ve-

## Meditationes

ram contritionē et integrā cōfessionē vt que quon-  
dā viua fuerūt surgāt ⁊ q̄ nūq̄ viua fuerūt remut-  
tāfr: vt ī ea te possidigne recipere. Meditatio. 87.

Et q̄ petras scindi voluisti. Placeat tibi cor lapi-  
deū mollescere et mutare in cor carneum ad tibi et  
mādatis tuis ⁊ superiorib⁹ p̄opte obediēdū Me. 88.

Et q̄ post mortē tuā p̄ciosā lat⁹ tuū bñdictū aperiri  
voluisti diro mucrone lācee ex quo virtutes sacra-  
mētoꝝ fluxerūt et tūc tibi cōiūcta fuit ecclia et de-  
spōsata: sicut olim fuit figuratum q̄ de⁹ formauit  
eam de latere adēe dormientis. orō

Placeat tibi michi p̄cedere virtutes sacroꝝ michi  
necessarioꝝ virtute quorum merear inter filios ad-  
optionis annumerari ¶ Meditatio. 89.

Et q̄ miraculose de eo exire voluisti aquā et sāguī-  
nē in lauacrū et redēptionē hūani generis. orō

Placeat tibi misericordit̄ ex hac aq̄ lauare scelera  
mea et stollā meā in tuo p̄cioso sāgunie. Medi. 90.

Et qui cēturionē vidētē signa q̄ fiebāt a deo in fide  
illumīasti: vt n̄ solū crederet te sctm̄ s̄ et filiū dī. orō

Placeat tibi dñe illuminare et eleuare fidē meā vt  
nō solū credā magnalia que gesisti in vita tua sed et  
credā te esse eqlē p̄ri ⁊ creatorē oīz fm̄ diuinitatē ⁊  
redēptorē humani gn̄is q̄ztū ad hūanitatē: nō tñ du-  
as personas sed vnā. Meditatio. 91

Et q̄ pp̄t̄ p̄ri⁹ te deridētē a deo in deuotione īflam-  
masti vt multi reuertētes p̄cuterēt pectora sua. orō

Placeat tibi dñe īflāmare pect⁹ meū frigi dū in de-  
uotione p̄pter reuerentiam et virtutē tue bñdicte  
passionis. Meditatio. 92.

Et q̄ hora vesptina de cruce deponi voluisti. oratio  
Concedere michi digneris hāc gratiā vt invite mee

## Meditationes

vespera te deponam spiritualiter ¶ Meditatio. 93.  
Et q̄ pe. totā vitā meā te crucifixū tenui crucifixū  
q̄tū in me fuit in peccatis p̄seuerando q̄ amodo te  
deponā ab eis destinēdo et satisfactionē de eis faciē  
do p̄ virib⁹. orō. Placeat. ¶ Meditatio. 94.

Et qui q̄s diuixisti sine honore ⁊ reuerētia reputa  
ri voluisti et tractari a mūdānis et fugiebas hono  
res s; p̄ mortē tuā preciosā aīa tua glificata; volui  
sti tractari cum honore et deuote a s̄ctis personis  
clusis filiis tenebrarū. oratio

Placeat tibi dñe me mutare in virū alterū ita vt  
ego iā non ego s; tu in me et ego in te et q̄ fui de nu  
mero p̄sequentiū te; amodo sim de numero deuote  
et reuerenter tractantium. Meditatio. 95.

Et q̄ de cruce depositus recipi voluisti iter brachia  
et i sinu tue dulcissime matris et mestissime faciem  
tuā et plagas tuas tenerrime deosculantis et cum  
tanto gemitu cordis rugiētis vt fideles tūc timerēt  
ne in tantis doloribus expiraret. orō

Fac me q̄so eā iuxta crucē tuā associare cuz deuoto  
fletu spūali et p̄seuerare q̄s diu vixero ¶ medi. 96.

Et q̄ non solū viuens iungi voluisti vnguētis p̄cios  
sis et odoriferis s; etiā mortuus et copiose orō

Placeat tibi michi p̄cedere hāc gratiā vt te caput  
meū vngā vnguētis p̄ciosis spūalib⁹; v; deuotay af  
fectionū ⁊ orōnū atq; operū ⁊ virtū redolētū vt te  
mitiore ⁊ dulciorē iueniā erga me ¶ meditatio. 97

Et q̄ in mūdīs et preciosis lintheaminibus tuolui  
voluisti o amator puritatis et munditie orō

Placeat tibi cōscientiā meā mūdare ⁊ super niuem  
dealbare vt in ea digne digneris habitare et ego te  
sequi valeā in vestibus albis. meditatio. 98.

## Meditationes

Et quia tua beatissima separata descendere voluisti ad inferiores partes terre ad consolationem et liberationem iustorum te cum inextinguibili desiderio expectantium et ad maiorem punitionem damnatorum. oratio

Fac me queso loca illa quotidie mente visitare ut ex pena damnatorum michi incutiam et indigentibus remedia pro posse subueniam. meditatio. 99.

Et quia pia littere misericordie compassionis voluisti esse inter matrem tuam tunc mestissimam te thesaurum suum retine revolentem et personas devotas te sepelire volentes. oratio

Placeat tibi domine in me extingui littere tibi non placet et in me accedere littere tibi placet ut quis ira sepe temptet et zelo tuo tamen spiritus in charitate emittet. Medita. 100

Et quia hora plenarii sepeliri voluisti in sepulcro novo. Placeat tibi domine misericordie me huic mundo. oratio. pro te mortuum vitam meam in te absconditam sepelire in tuo sepulchro spirituali ibi me abscondere ab omni insultu malignorum et in herediis tuis benedicti pie custodiri. Me. 101

Et quia matrem tuam mestissime plorantem a devotis et plorantibus reducere voluisti in hierusalem. oratio

Fac me queso amore eius in tanta patria vivere ut quantum motus spiritus redeat in hierusalem pacificam per plenariam mentis quietationem. Meditatio ad christum mortuum. 102

Et quanto deformior pro me fieri voluisti pro sputa et verberata in meis meditationibus amabilior oratio. et mortibilior et desiderabilior fias sub hac forma lugubri et

oculis egris videatur omnium ut te finaliter possi videre in decore tuo inenarrabili. meditatio ad sepulturam. 105

Et quia sepulchrum tuum benedictum custodiri voluisti cum manu armata ut ab impiis non credentibus heremus testimonium magnalium tuorum et singularem tue resurrectionis. oratio.

Placeat tibi ecclesie sponsa tua ad eius exercitium in

## Meditationes

plurimum pugnatam ab inimicis tuis protegere: defendere ac in  
ea manere usque ad consumationem seculi meque in eius obsequia  
promanere: ut de eius beneficiis et tuis possis nutriri et gau-  
dere in presenti et in futuro propter reuerentiam tue benedictae sepul-  
ture. **Qui uiuis et re. cum deo patre et spiritu sancto. Amen. oratio.**  
**Dulcissime domine iesu christe** qui in triduo gloriosissime in me tue  
pro singulis priuilegio contulisti incomparabiles dolores tue  
passionis benedictione portare et cum hoc inestimabile deside-  
rium te uidentem gloriosum in resurrectione in qua est tota fides re-  
mansit aliis omnibus in parte uel in toto eam perdentibus: placeat tibi  
in misericordia in imitari dolores passionis tue benedictae  
in magna in multitudine dulcedinis tue et propter reuerentiam  
et amorem tue benedictione in me cum desiderio in te te uidentem  
in gloria tua uel socius tribulationum et dolorum uestrorum effici me  
reus princeps gaudiorum uestrorum in gloria. **Qui ui. et c. R. Ec-**  
**ce uidemus eum non habere spem neque decorum aspectus eius in eo non**  
**est. hic peccata nostra tulit pro nobis omnibus dolens in se aut uulne-**  
**ratum est pro iniquitatibus nostras. Cuius liuore sanati sumus. X.**  
**Verere languores nostros in se tulit et dolores nostros in se por-**  
**tauit. Cuius. Gloria. Cuius. X. christus factus est pro nobis obe-**  
**diens usque ad mortem. R. Mortem autem crucis. oratio.**  
**Optime seipsum deus qui humano generi ad imitandum humilitatis**  
**et in saluatore nostris carnem sumere et crucem subire feci-**  
**sti concede propitius ut patere eius habere documenta et resurre-**  
**ctionis confortia in uideamus pro eum. Hanc orationem beatus Jordanus**  
**primus magister ordinis post beatum dominicum quam singulis**  
**noctibus fleuissimum genibus ante altare eiusdem in quocum-**  
**que conuentu erat mirabili deuotione dicebat.**  
**Sacerdotes dei sanctissime: confessor alme et predicator e-**  
**gregie beatissime pro dominice: ergo electe a domino et sancti omnes in**  
**diebus tuis deo placens atque dilecte: uita: doctrina et mi-**  
**raculis gloriose: que apud dominum deum nostris aduocatum precipue**